
『移転のお知らせ』 

  
深緑の候、お客様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はニホン

ドウ漢方ブティック梅田阪神店をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび当店は、誠に勝手ながら2018年5月28日（月）をもちまして現店舗での営業を終了し、

2018年6月1日（金）に、阪神梅田本店建て替え第一期棟３階にリニューアルオープンいたしま

す。今後とも何卒ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

  
  

『イベント開催のお知らせ』 

  
 6月1日（金）～6月5日（火）阪神梅田本店建て替え第一期棟３階ウエルネス・スクエアのイベ

ントスペースにてニホンドウ漢方ブティックによる「和漢マルシェ」を開催いたします。 

「和漢マルシェ」では、各種健康茶や健康ドリンクの試飲など、和漢素材を用いたアイテムを

身近にお試しいただけます。またワンコインで薬膳酒のもとや入浴剤づくりを体験できるスペ

シャルイベントなども同時開催（詳細は下記）。腕を入れるだけで測定可能な血圧・血流無料

測定も実施しています。 

  
～スペシャルイベントのご案内～ 

 

日時：6/1（金）～6/5（火） 

場所：阪神梅田本店建て替え第一期棟3階 ウエルネス・スクエア イベントスペース  

  
◎無料イベント 各回約30分 

・6/1、6/3、6/5 12:30～ 「五行でみる身体にあったお茶選び ～試飲つき～」 

・6/2、6/4 12:30～ 「気血水でみる身体にあったお茶選び ～試飲つき～」 

・6/1～6/5 16:30～「五行チェックで選ぶ 香りとセルフハンドリフレ体験」 

  
◎有料イベント 各回500円 約30分 

・6/1、6/3、6/5 14:30～「お持ち帰りできます 薬膳酒のもとブレンド体験」 

・6/2、6/4 14:30～  「お持ち帰りできます 入浴剤ブレンド体験」 


